
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 3. schůze Rady Ústeckého kraje -  V. volební období 2016 -  2020, 
konané dne 14. 12. 2016 od 10:08 hodin dol3:03 hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 1/3R/2016
Zahájení -  určení ověřovatelů zápisu a usneseni 
Rada Ústeckého kraje po projednám

s c h v a l u j  e
ověřovatele zápisu a usnesení z 3. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Usnesení č. 2/3R/2016 
Schválení proeramu
Rada Ústeckého kraje po projednání

s c h v a l u j e
upravený program 3. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 -  2020.



A ) 

Usnesení č. 129/3R/2016
Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A ) s o u h l a s í
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4076/2016/LN) к pozemku p.č. 882/1, 888/2, 895/1, 856 druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jimlín,-k.ú. Jimlín, zapsané na LV č. 571 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci III/22546, 
11/225, III/22936 a dále
к pozemku p.č. 892/5, 886/ldruh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jimlín, k.ú. Zeměchy u Loun, zapsané na LV č.90 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci 11/225, III/22941 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného:Obec Jimlín, Jimlín 7,Louny, 
PSČ 440 01. IČ 00556327. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky kanalizační sítě, Jimlín, Zeměchy, IV. 
etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, к úhradě bude připočtena DPH.

B) z m o c ň u j  e
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je  statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, к podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

82



Jimlín

’ŘfPOJKA NN

4'r"'

' \r". 
\x

■ \V  
. \

\—i ^ Г o  o

Jr~ г ^ -O

L E G E N D A :

PRO JEKTOVAN É VEDENI

SPLA ŠK O VÁ  GRAVITAČNÍ KANALIZACE-HL.STOKA

REVIZNÍ ŠA CHTA

SPLA ŠK O VÁ  KANALIZACE-VÝTLAK

NOVA KOMUNIKACE К ČSOV-ZEMĚCHY-KŘIŽOVATKA
NOVA PŘ ÍP O JK A  NN

PRO JEKTOVAN É VEDENI - NENÍ SOUČÁSTI TÉTO DOKUMENTACE

SPLA ŠK O VÉ GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ PŘ ÍPO JK Y  

SPLA ŠK O VÁ  TLAKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPO JK A

STÁVAJÍCÍ VEDENI

SPLA ŠK O VÁ  KANALIZACE 

D EŠŤO V Á  KANALIZACE 

SILOVÉ V EDENÍ - NN 

SILOVÉ V EDENÍ - V N -nadzem ni 

SD ĚLOVACÍ V EDENÍ 

VODOVOD

POZNÁMKA: z á k r e s  s t ä v a j Ic Ic h  in ž . s ít í j e  p o u z e  o r ie n t a č n í 

PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY NUTNO VYTYČIT

1
3

C

O
í

M
b Яo

VYPRACOVALA: /  , ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT / K*.KA
Ing. Dagmw KOŠOVA Inq. Dagmar KOŠOVÁ ffó ffób

OGQI
In PROJEKT LOUNY ENGINEERING »/.o. 

NA VAlICH «99. **0 01 LOONY 
TEL/FAX 416 627 ROO

INVESTOR: Obec JIMLlN
OBEC: Jlmlin | KRAJ: ÚSTECKÝ

STAVBA:

KANALIZACE JIMLÍN - ZEM ĚCHY 
IV. ETAPA

FORMAT 16xA4
DATUM 14/2015
STUPEŇ IDPS
ĆIS. ZAKÁZKY I

OBSAH:
CELKOVÁ SITUACE

MĚftlTKO

1:2000

1 Čís. VÝKRESU

C.2



____________________________________________'ЧГ

CELKOVÁ SITUACE M 1:2000

ZEMĚCHY U L



Doložka
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. zákona o obcích.

Uzavření smlouvy č. VI/4076/2016/LN o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě s budoucím zavázaným, kterým je  Ústecký kraj IČ 70892156 se sídlem Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, schválilo zastupitelstvo Obce Jimlín na svém veřejném 
zasedání dne 9.3.2017, usnesením č. 16/2017. Pro přijetí tohoto usnesení hlasovalo z 9 členného 
zastupitelstva všech 7 přítomných zastupitelů.

V Jimlíně dne 22.3.2017

Ing. Jana Mikovcová 
starostka Obce Jimlín




